
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年3月22日三精工事サービス株式会社 90,200,00091,254,9005050102 機械器具設置
工事

多可町文化会館舞台吊物機構改修工事5月23日(火) 本契約日

令和6年3月15日
南海測量設計株式会社　神戸営業
所 9,751,50013,497,0005050196 測量 加美区熊野部（山林）の一部地区CF工程業

務5月23日(火) 令和5年5月24日

令和5年7月31日有限会社大量建設 3,124,0003,663,0005050227 土木一式工事 町道奥中１号線　道路修繕工事5月23日(火) 令和5年5月24日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050102　号

令和 5年 5月23日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 82,959,000円

90,200,000円

82,000,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区中村町　地内場 所

多可町文化会館舞台吊物機構改修工事件 名

令和　年　月　日　から　令和6年3月22日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 8,200,000円

落札率 98.84%

三精工事サービス(株) 83,290,000 82,000,000 落札候補大阪府大阪市北区池田町1番43号 三精ビル



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050196　号

令和 5年 5月23日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 12,270,000円

9,751,500円

8,840,000円

8,865,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区熊野部　地内場 所

加美区熊野部（山林）の一部地区CF工程業務件 名

令和5年5月24日　から　令和6年3月15日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 886,500円

落札率 72.25%

登記・測量・設計遠藤好城事務所 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区岸上5番地

南海測量設計(株)神戸営業所 8,865,000 落札兵庫県神戸市北区有野町二郎６８６番地９

丸一調査設計(株)兵庫支店 12,500,000兵庫県加東市梶原388番地

藤井測量 13,400,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋450番地2

フジモト測量事務所 13,080,000兵庫県多可郡多可町中区間子493番地

日進測量(株)多可営業所 11,500,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋118-5

(株)台地企画 10,330,000兵庫県多可郡多可町加美区市原78番地2

橋本測量(株) 12,180,000兵庫県多可郡多可町中区岸上３７４番地１

環境測量設計 15,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区大屋３０－１

(株)ウジョウ　兵庫支店 12,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区大和915-22

(株)コスモ　丹波支店 12,080,000兵庫県丹波市柏原町北中442番地5

信栄測量設計 12,300,000兵庫県多可郡多可町加美区山口440-2



(有)中央測地開発 12,800,000兵庫県多可郡多可町加美区丹治３３２番地

(株)アースＪ 10,900,000兵庫県小野市本町６番地の１８



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050227　号

令和 5年 5月23日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,330,000円

3,124,000円

2,840,000円

2,840,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区奥中　地内場 所

町道奥中１号線　道路修繕工事件 名

令和5年5月24日　から　令和5年7月31日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 284,000円

落札率 85.29%

(株)ハセガワ 3,200,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 2,840,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 2,840,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 2,840,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

(株)山本商事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山454番地

大志(株) 2,840,000兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 2,990,000兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 - 未着兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 3,330,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 2,840,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 2,840,000 落札（くじ）兵庫県多可郡多可町八千代区大屋８１８番地の１



(有)東谷口組 2,840,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１

吉田建設(株) 2,720,000 失格兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

